
MHMPXPBOCFII

Stejnopis č.:DODATEK č. 1

DOHODA
o zániku závazku ze smlouvy o poskytování

služeb
pro stavbu č. 42177 „ Zelená Malovanka, Etapa 0001 Zelené stěny (Ozelenění MÚK

Malovanka)“
číslo smlouvy objednatele: INO/22/03/000278/2017

uzavřená podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen 
,,NOZ“). níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:
Magistrátu hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581

Ing. Karlem Prajerem. ředitelem odboru investičního

(dále jen „objednatel")

a

Lesy hl. m. Prahy
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:

Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
45 24 76 50 
CZ 45 24 76 50 
příspěvková organizace

Ing. Ondřejem Paličkou, pověřeným řízením příspěvkové organizace

(dále jen „zhotovitel" nebo též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

takto:
I.

Na základě smlouvy o poskytování služeb ke stavbě č. 42177 „ Zelená Malovanka, Etapa 
0001 Zelené stěny (Ozelenění MÚK Malovanka)" číslo smlouvy objednatele: 
INO/22/03/000278/2017, uzavřené dne 24. 10. 2017, vznikl mezi objednatelem a 
zhotovitelem závazek zhotovitele provést pro objednatele předmětné služby a závazek 
objednatele uhradit zhotoviteli cenu ve výši 1 225 075,26 Kč bez DPH.

I



II.
Objednatel a zhotovitel se dohodli na zániku závazků ze smlouvy o poskytování služeb 
uvedené v bodě I. této dohody s tím, že veškerá práva a povinnosti z této smlouvy zanikly ke 
dni 31. 12. 2018.

III.
Smluvní strany shodné konstatují, že důvodem zániku závazků ze smlouvy o poskytování 
služeb uvedené v bodě I. této dohody je změna způsobu financování.

IV.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace obsažené v této dohodě byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.
Dohoda je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
tato dohoda nemohla být řádně uzavřena, a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že 
tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými 
podpisy."

1.

2.

3.

4.

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech 
smluvních stran.

5.

24 -04- 2019 V Praze dne 

Zhotovitel 
Lesy hl. m. Prahy

V Praze dne 

Objednatel 
Hlavní město Praha'

Podpis. J 

Ing. Ondřej Palička' 
pověřený řízením organizace

Podpis..'.
Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního

2


